
AKTIN NÖVÜ AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANLARI

QƏBUL EDİLDİYİ TARİX 19.03.2019

QEYDİYYAT NÖMRƏSİ 591

ADI

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 18 aprel tarixli 391

nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə
Nazirliyi haqqında Əsasnamə”də və 2017-ci il 3 may tarixli 1361 nömrəli

Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Rayon (şəhər) məhkəmələrinin baxdığı

inzibati xətalar haqqında işlər üzrə protokol tərtib etmək səlahiyyəti olan

vəzifəli şəxslərin Siyahısı”nda dəyişiklik edilməsi barədə

RƏSMİ DƏRC EDİLDİYİ MƏNBƏ
Xalq Qəzeti (Dərc olunma tarixi: 20-03-2019, Nəşr Nömrəsi: 64),

Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu (Dərc olunma tarixi:

31-03-2019, Nəşr nömrəsi: 03, Maddə nömrəsi: 431)

QÜVVƏYƏ MİNMƏ TARİXİ 20.03.2019

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI VAHİD
HÜQUQI TƏSNİFATI ÜZRƏ İNDEKS KODU

380.010.000

HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT REYESTRİNİN
QEYDİYYAT NÖMRƏSİ

13201903190591

HÜQUQİ AKTIN HÜQUQİ AKTLARIN DÖVLƏT

REYESTRİNƏ DAXİL EDİLDİYİ TARİX
29.03.2019



Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 18 aprel tarixli 391 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan
Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi haqqında Əsasnamə”də və 2017-ci il 3 may tarixli 1361 nömrəli Fərmanı ilə təsdiq

edilmiş “Rayon (şəhər) məhkəmələrinin baxdığı inzibati xətalar haqqında işlər üzrə protokol tərtib etmək səlahiyyəti
olan vəzifəli şəxslərin Siyahısı”nda dəyişiklik edilməsi barədə

 
AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI

 
Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Azərbaycan

Respublikasının İnzibati Xətalar Məcəlləsində dəyişikliklər edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 30
oktyabr tarixli 1307-VQD nömrəli Qanununun icrası ilə əlaqədar qərara alıram:

1. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2006-cı il 18 aprel tarixli 391 nömrəli  Fərmanı (Azərbaycan
Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2006, � 4, maddə 323, � 12, maddə 1034; 2007, � 11, maddə 1105, � 12, maddə 1246;
2009, � 7, maddə 533, � 8, maddə 627, � 10, maddə 773, � 12, maddələr 983, 988; 2010, � 2, maddə 83, � 4, maddə 292, � 11,
maddə 966; 2011, � 1, maddə 18, � 2, maddə 85, � 4, maddə 281, � 6, maddə 497, � 10, maddə 894, � 11, maddə 993; 2012, � 10,
maddə 950; 2014, � 6, maddə 627, � 7, maddə 820, � 9, maddə 1029; 2016, � 1, maddə 77; 2017, � 2, maddə 184, � 10, maddə
1784; 2018, � 6, maddə 1205, � 7 (I kitab), maddə 1480) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasının Ədliyyə Nazirliyi
haqqında Əsasnamə”yə aşağıdakı məzmunda 8.8-1-ci və 9.15-1-ci bəndlər əlavə edilsin:

“8.8-1. dəfnlərin vahid dövlət reyestrini aparır;”;
“9.15-1. dəfnlərin vahid dövlət reyestrinə ötürülən məlumatların tamlığına, həmin məlumatların müəyyən edilmiş

müddətdə reyestrə ötürülməsinə nəzarəti həyata keçirmək;”.
2. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 3 may tarixli 1361 nömrəli  Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının

Qanunvericilik Toplusu, 2017, � 5, maddə 765, � 9, maddə 1650, � 10, maddə 1789, � 12 (I kitab), maddələr 2314, 2321; 2018, �
1, maddə 54, � 2, maddələr 200, 219, � 3, maddələr 416, 430, 448, � 5, maddələr 916, 919, � 6, maddə 1243, � 9, maddələr 1828,
1840, � 11, maddələr 2274, 2289, � 12 (I kitab), maddələr 2540, 2587; Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 28
yanvar tarixli 492 nömrəli və 7 fevral tarixli 517 nömrəli fərmanları) ilə təsdiq edilmiş “Rayon (şəhər) məhkəmələrinin
baxdığı inzibati xətalar haqqında işlər üzrə protokol tərtib etmək səlahiyyəti olan vəzifəli şəxslərin Siyahısı”nda aşağıdakı
dəyişikliklər edilsin:

2.1. 9-cu hissəyə “184.1.4” rəqəmlərindən sonra “, 516-1.1, 516-1.3 (qəbir yerlərinin rezervasiyası tələblərinin
pozulmasına münasibətdə)” sözləri əlavə edilsin;

2.2. aşağıdakı məzmunda 55-3-cü hissə əlavə edilsin:
“55-3. Məcəllənin 516-1.2-ci maddəsində nəzərdə tutulmuş inzibati xəta (dəfnlərin təşkili zamanı sanitariya-gigiyena

normalarının pozulmasına münasibətdə) haqqında işlər üzrə protokol Azərbaycan Respublikasının Səhiyyə Nazirliyi
adından – səhiyyə naziri, onun müavinləri, Aparatın rəhbəri, onun müavini, şöbə müdiri, onun müavini, sektor müdiri,
baş məsləhətçi, böyük məsləhətçi, Respublika Gigiyena və Epidemiologiya Mərkəzinin direktoru, onun müavini, şöbə və
bölmə müdirləri, onların müavinləri, şəhər və rayon gigiyena və epidemiologiya mərkəzlərinin direktoru, onun müavini,
şöbə və bölmə müdirləri, onların müavinləri.”.
 

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti

 
Bakı şəhəri, 19 mart 2019-cu il

                   � 591
 

http://e-qanun.az/framework/11614
http://e-qanun.az/framework/35367

